ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 23.05.2017г № 09-0564/17

	О внесении изменений в муниципальную программу «Эффективная власть
в Любимском муниципальном районе»
 на 2017-2019 годы
(Постановление от 03.02.2017 № 09-0219/17)

В соответствии с Уставом Любимского муниципального района, Администрация Любимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Эффективная власть в Любимском муниципальном районе» на 2017-2019 годы согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Любимского муниципального района по экономике С.А.Васильева.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник».

Глава муниципального района                                                  А.В.Кошкин

Приложение к постановлению Администрации
                                              Любимского муниципального района Ярославской области
                                                                         от «23» мая 2017г. № 09-0564/17

Изменения, вносимые в муниципальную программу
 «Эффективная власть в Любимском муниципальном районе»
на 2017-2019 годы

1. В паспорте подпрограммы «Муниципальная целевая программа «Мероприятия по управлению муниципальным имуществом» на 2017-2019годы» строку «Перечень основных мероприятий, входящих в состав подпрограммы» дополнить пунктом 5 следующего содержания «5. Приобретение Программного обеспечения (Антивирус)»
2. В приложении 1 «Перечень мероприятий муниципальной программы»:
- в строке 4.1 «Содержание муниципальной собственности» в столбце «Объем финансирования (тыс.руб.) бюджета района 2017» цифру «300,0» заменить цифрой «265,5»;
- дополнить таблицу приложения 1строкой 4.3 следующего содержания:
	N
п\п
	Наименова-ние мероприятия
	Результат
	Исполни-тели
	Срок испол-нения
	Объем финансирования (тыс.руб.) бюджет района
	Взаимосвязь с показателями
программы

	2017
	2018
	2019

	4.3
	Приобретение программного обеспечения (Антивирус)
	Приобретение программного обеспечения (Антивирус)
	АЛМР
(Отдел кад-ров и управ-ления муни-ципальным имуществом
	2 квартал 2017 года
	34,5
	-
	-

3. В приложении 2 «Сведения о целевых индикаторах (показателях) муниципальной программы, индикаторах (показателях) подпрограмм и их значениях» «Подпрограмму «Мероприятия по управлению муниципальным имуществом»»  задача 4 дополнить строкой 3 следующего содержания:
	№
п/п
	Наименование индикатора (показателя)
	Единица
измерения
	Значения показателей

	2017г.
	2018г.
	[bookmark: _GoBack]2019г.

	3
	Приобретение программного обеспечения (Антивирус)
	ед
	1